
ZARZĄDZENIE NR 140/2022 

DYREKTORA 

ZARZĄDU DRÓG MIASTA KRAKOWA 

z dnia 2 września 2022 r. 

  

zmieniające zarządzenie Nr 136/2022 w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Organizacyjnego w Zarządzie Dróg Miasta Krakowa. 

  
Na podstawie § 6 Statutu Zarządu Dróg Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr CVIII/2809/18 

Rady Miasta Krakowa z dnia 29 sierpnia 2018 roku w sprawie reorganizacji jednostki budżetowej Zarząd 

Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie, zmiany jej nazwy i nadania statutu oraz upoważnienia 

Dyrektora Zarządu Dróg Miasta Krakowa do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

(Dz. Urz. Woj. Małop. z 2020 r. poz. 7323 ze zm.) oraz § 6 ust. 1 pkt 15 lit. a Regulaminu Organizacyjnego Zarządu 

Dróg Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 136/2021 Dyrektora Zarządu Dróg Miasta 

Krakowa z dnia 30 sierpnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego w Zarządzie Dróg 

Miasta Krakowa, zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 1. W Regulaminie Organizacyjnym Zarządu Dróg Miasta Krakowa, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia Nr 136/2022 Dyrektora Zarządu Dróg Miasta Krakowa z dnia 

30 sierpnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego w Zarządzie Dróg 

Miasta Krakowa wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 5. 1. Dyrektorowi ZDMK (DN) podlegają bezpośrednio: 

 

1) Zastępca Dyrektora ds. Inwestycji       DI 

2) Zastępca Dyrektora ds. Dróg        DR 

3) Zastępca Dyrektora ds. Zajęcia Pasa Drogowego      DP 

4) Zastępca Dyrektora ds. Finansowych - Główny Księgowy    DF 

5) Zastępca Dyrektora ds. Gospodarowania Nieruchomościami    DG 

6) Zastępca Dyrektora ds. Współpracy z Dzielnicami     DD 

 oraz: 

7) Dział Personalny         NP 

8) Dział Obsługi Administracyjnej, a w nim:      NA 

- Sekcja ds. Pocztowej Obsługi Klienta      NAO 

9) Zespół Prasowy         NM 

10) Zespół Radców Prawnych        NR 

11) Dział Organizacji         NO 

12) Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych i Obrony Cywilnej  NI 

13) Dział Kontroli Wewnętrznej        NK 

14) Służba BHP          NB 

15) Dział Informatyki         NT 

16) Stanowisko ds. Koordynacji Konsultacji Społecznych    NC 

17) Stanowisko ds. Innowacyjności       NU 

18) Inspektor ochrony danych        ND 

19) Dział Umów Inwestorskich        IE 

20) Dział Warunków         RW 

21) Stanowisko ds. przygotowania igrzysk europejskich    NE” 

 



2) w § 7 po ust. 34 kropkę zamienia się średnikiem i dodaje się ust. 35 w brzmieniu: 

 

„35) współpraca ze Stanowiskiem ds. przygotowania igrzysk europejskich.” 

 

3) w § 10 po ust. 15 dodaje się ust. 16 w brzmieniu: 

 

„16. Do zakresu działania Stanowisko ds. przygotowania igrzysk europejskich (NE) 

należy: 

 

1) koordynacja i monitoring działań prowadzonych przez ZDMK w zakresie realizacji 

przedsięwzięć infrastrukturalnych związanych z organizacją III Igrzysk Europejskich; 

2) bieżąca współpraca z Urzędem Miasta Krakowa, innymi miejskimi jednostkami 

organizacyjnymi oraz innymi podmiotami w zakresie realizacji przedsięwzięć 

związanych z organizacją III Igrzysk Europejskich; 

3) koordynacja działań prowadzonych przez ZDMK w zakresie przygotowania umów 

dotacyjnych dotyczących organizacji III Igrzysk Europejskich; 

4) monitoring realizacji postanowień umów dotacyjnych dotyczących organizacji 

III Igrzysk Europejskich w zakresie działań ZDMK; 

5) wykonywanie innych zadań zleconych przez Dyrektora ZDMK dotycząych 

przedsięwzięć infrastrukturalnych związanych z organizacją III Igrzysk Europejskich.” 

 

2. Schemat organizacyjny stanowiący załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Zarządu 

Dróg Miasta Krakowa otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 września 2022 r. 


